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“NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN E BORDIT TE ADMINISTRIMIT ME NR.S,

DATE 29.03.2018 PER “MIRATIMIN E PROPOZIMEVE TE TARIFES SE
KONKURRIMIT, TARIFES SE RREGJISTRIMIT SI DHE TE TARIFES SE
SHKOLLIMIT, PER TE GIITHA PROGRAMET E STUDIMIT TE OFRUARA

NGA FAKULTETET NE UNIVERSITETIN E ARTEVE, PER VITIN AKADEMIK

2018-2019"

N& zbatim té& pikés 28,29,30, & nenit 6, nenit 38 e vijim... € ligjit nr. 80/2015, daté '
22.07.2015 pér “Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor n# institucionet € arsimit t& lart€ n&
Republikén e Shqipérisé”; Vendimin ¢ Késhillit t& Ministrave me nr. 288 daté 21.05.2018
“pgr miratimin e kufirit maksimal t& tarifés vjetore té shkollimit pér studentét g€ ndjekin
studimet n& Institucionet Publike 1€ Arsimit 1& Larté, né njé program (€ ciklit t€ paré t&
studimeve, né njé program t& integruar té studimeve ose né njé program t& studimeve
profesionale me kohé té ploté™ si dhe né relacionin bashkélidhur, pasi e diskutoi me votim 1€
hapur,

VENDOSI:

1. Ndryshimin e pikés 1 t& Vendimit t& Bordit té Administrimit nr. 5, dat€ 29.03.2018, si
mé poshté:

“Miratimin e tarifés s& konkurrimit, tarifés sé rregjistrimit si dhe tarifés sé shkollimit,
pér t& gjitha programet e studimit 1€ ofruara nga Fakultetet né Universitetin ¢ Arteve,
pér vitin akademik 2018-2019, sipas Vendimit & Ké&shillit t& Ministrave me nr. 288
daté 21.05.2018 “Pér miratimin e kufirit maksimal t& tarifés vjetore t& shkollimit pér
studentét qé ndjekin studimet n& Institucionet Publike t& Arsimit t& Larté, né njé
program té ciklit t& paré 1€ studimeve, né njé program t& integruar & studimeve ose né
nj& program té studimeve profesionale me koh¢ & plow”. Bashkélidhur tabelat ¢
tarifave.

2. Miratimi i vendimit t& tarifave t'i dérgohet zyrtarisht Ministrisé s& Arsimit. Sportit dhe
Rinisé,

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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Prof, Arben BASHA (Anétar) Prof. Besnik BISHA (Anétar)

BAKO (Anétar) Arjan NOMI (AnEtar)
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